11-02-2024 03:29:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Planejar e reformar a área da Praça, com a implantação de uma academia ao ar livre, de forma a oferecer
aos usuários um espaço em condições adequadas de uso, lazer e cultura, propiciando uma melhor perspectiva de vida
as pessoas que utilizam este espaço público.

Limpeza e revitalização da praça

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-02-2021

RUA SÍLVIO FERNANDES, JARDIM IPANEMA I, 38.406-196, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRAÇA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 2477/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total